
 

Elenco dei formatori per provincia 
periodo 2012-2019 

Referente Vincenzo Verniti   

    

    
BA154 Domenica Di Cosmo  domenica.dicosmo@virgilio.it 

    
BO101 Valentina Lipparini  valentina.lipparini@unibo.it 

BO125 Alessandra Mariani  alessandra.mariani@unibo.it 

    
MI106 Elena Bernardini  elena.bernardini@unimi.it 

    
NA079 Ivana Stazio  ivana.stazio@unina.it 

    
PA145 Rosa Angela Anzalone  rosangela.anzalone@unipa.it 

    
PI014 Monica Patassini  monica.patassini@sba.unipi.it 

PI015 Sebastiana Terranova  sebastiana.terranova@sba.unipi.it 

    
PR026 Mariangela Sorenti  msorenti@unipr.it 

    
PV116 Gabriella Gabutti  gabuttig@smatteo.pv.it 

UNIPV Claudia Beretta  cberetta@unipv.it 

    
RM003 Luana Ferrante  lferrante@rm.unicatt.it 

RM080 Chiara Tullio  chiara.tullio@uniroma1.it 

RM213 Antonietta Zucconi  antonietta.zucconi@beniculturali.it 

RM328 Giuseppe Ugolini  giuseppe.ugolini@uniroma1.it 

RM469 Elisabetta Gallo  Elisabetta.Gallo@artov.rm.cnr.it 

RM514 Gianfranco Maiozzi  gianfranco.maiozzi@sviluppoeconomico.gov.it 

    

TO062 Patrizia Peila  patrizia.peila@unito.it 

    

    
 


